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Itﬂsteer Brauhaus GmbH

Gruppenspeisenkarte 09.10.2021

Deftige Gulaschsuppe mit Brot

Strammer Max, Brot mit hausgemachtem, leicht
gerauchertein rohen Schinken und Spiegeleli

Kartoffel-Gemisepuffer mit Krauterquark
und Salatgarnitur

mit gebratenen Champignons

mit gebratener Hahnchenbrust ,,Supreme”

Gebackener Camembert
mit Preiselbeeren, Salatgarnitur und Baguette

Kasespatzle, in der Pfanne serviert,
mit gebraunten Zwiebeln
Kleiner Gartensalat

Salatteller ,Hohnchen* mit Vinaigrette

Brauhays-Hackbraten mit Bohnen und
Kartoffelpiiree

Schweineschniizel mit PilzrahmsoBe,
dazu Spdatzle und Salat

~Krustchen” Schweineschnitzel auf frischem
Roggenbrot mit geschm. Zwiebeln & Spiegelei

Rumpsteak vom deutschen Simmentaler Rind
mit geschmorten Zwiebeln und Bratkartoffeln

Idsteiner Brauhaus GmbH
LAltle Feuerwache”
06126/958112
Schulgasse é, 65510 Idstein
www.bravhaus-alie-feuerwache.de
Anderungen vorbehalten

7,20 €

9,50 €

12,50 €

13,60 €

15,60 €

9,00 €

11,40 €

530 €

14,30 €

12,50 €

17,50 €

15,40 €

23,40 €




